ιο Emphyteuta si uelit uendere ius emphyteuticū, attestacionē domino principali mittere, & preciū quod ab alio accipi potest, indicare debet. Quod si ipse emere nolit, post duorum mensū spaciū exactū uendat, & cogitur domin⁹ nouū emphyteutā post duos mēses attestatiois in possessionē suscipere. l. ult. §. fin aut. C. de iur. emph.

ιι Si fisci exactores petiuerint dilationē ad pecunia cōparandā, in minorib. quidē summis non plus quam duo, in maioribus non plus quam tres menses ipsis prorogentur. l. in fraudem. § fiscilibus. ff. de iure fisci. Additio: Minores sāme dicuntur, quæ quinq̄ uideorū summam non excedunt. C. de fensor. ciuit.

ιι Qui res eius qui propter tyrannidem condemnatus fuerit detinet, in urbe regia intra duos aut tres, in provincia intra octo menses deferre eas debent. id uero si omiserint, postea quadruplum persolunt.

ιι Exiguum tempus, duorum mensium intelligitur. l. debitoribus. ff. de re iudicata.

c 3 Qui

54 DE PRESCRIPTIONE

γ γ Δύο μησὶ συνοικίσας γυναικί, κληρονομεῖ αὐτό.

15 Εάν ὁ κληρονόμος μὴ θώσῃ τὸν λεγατούνταντας οἰκέτην, ἵνα ἐλσυθῷρωθῇ,
καὶ ποδὶ τούτου διηάσπηται, καὶ εἰς τιμήν
καταστίκεθῇ, μετὰ δύο μῆνας δὲ πε-
νατάρχεως ὁ οἰκέτης ἐλσυθῷροῦται· ὁ δὲ
κληρονόμος εἰς δαπάνας καταδικα-
ζεται.

16 Λφ' οὖτις γνῶν ὁ κληρονόμος εἰς σρατηγίαν
τόλεως, οὐ εἰς ἄλλην τιμήν, βέβαιος δὲ
χει εἰς τὸ ἐγκαλίσαντα, καὶ παρατί-
σαντα.

17 Οἱ πιτί πειθούλαριον ἐγγυώμενοι, ἀδι-
ιδιωτικῆς αἵτιας γνῶτος βέβαιον μόνων κα-
τέχεται, εἰ μὲν αὕτη γνῶσης γνεγγυήσατο εἰς
πλέονα χρόνον. εἰ δὲ ἐπὶ δημοσίᾳ αἵτιας
γνεγγυήσατο, δικεῖ ἐγγραφως ἐγγυᾶσθαι,
καὶ οἰδικῶς κατέχεται. συμέσωσαι οὖν,
ὅτι ὁ ἐγγραφως ἐγγυώμενος γνῶτος βέβαιον
γνέχεται οὐτὶ πρόσληψιν.

18 Οἱ οἰκέται δὲ μοιχύσυσθις, πραξόν
μουσῶν βέβαιον οὐτὶ δαίνατον αὐτόν, ἐλσυ-
θῷρούνται, καὶ ἐκποιῶνται.

Q7

TEMPORVM.

55

13 Qui duos menses mulieri cohabitarit, ha-
res eius existit. Constantinus Harmenopul. lib. 3 Latinis
receptū non est, ut videre est apud Ia-
sonē 1. si do-

14 Si hæres seruū ita legatū, ut ei libertas im-
ponatur, nō dederit: et super hoc lite pulsatus, in
estimationē litis condēnatus fit: post duos men-
ses à lito contestata, ad libertatiē eripiunt seruus.
hæres autem in omnes expensas quas legatarius
fecit, in quadruplum condemnatur. l. ult. C. de
fideicommiss. libertat.

15 Postquā quis didicerit se uel ad diuumira-
tus, aliorū ue honorū insulas uocatum, dñorum
mensium spaciū habet ad appellationē et re-
cusationem. l. 1. C. de temporibus appell.

16 In causis priuatis præsente tabulario fide-
iūbēns, intra duos menses solum tenetur, nisi in
tempus ulterius expressē fideiūsserit. Sin autē pu-
blica causa interueniat, attestatio pro scriptura
habetur, et in perpetuū extenditur. Nota itaq;
quod sine scripto facta fideiūssione, ex præsum-
ptione ad duos menses tenetur.